75, Inciso II da Lei 

14.133/2021. 

Art. 2° AUTORIZAR as despesas decorrentes do objeto deste Despacho, à Empresa E. N. C. COMERCIO 

DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA (VIP TECH INFORMATICA), 

CNPJ Nº 17.930.875/0001-95, no valor global de R$ 59.434,25 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e trinta 

e quatro reais e vinte e cinco centavos), correrão a conta da seguinte dotação orçamentária - exercício 

financeiro de 2025: 

02.02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

04.122.0011.2005.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento